in consimile loco et nichil nobis iugalibus ex ipsum Confirmamus etiam eiusdem monasterii ecclesiam

precium aliquit redeberis dicximus Actum in loco que est constructa in honore sánete dei genitricis

nante féliciter. ... marie in loco pallicino cum omnibus suis perti-

Signum ff manibus iam scriptorum garibaldi et nentiis atque omne ripaticum per padum et sici-

Ellerada iugalibus qui anc cartam uindicionis fie- dam a loco solariolo usque ad deanda de

runt rogauerunt et iam scriptorum argento acce- molendinis et piscariis ceterisque officiis infra pre-

perunt et ipse gabaldi qui eidem ellerada coniux scriptum pertinentibus et per agendi

mea ad omnia iam scripta consensi. ut supra et eo- sicut in aliis contiuctur preceptis ut liceat iam di-

rum relecta* est. cto abbati suisque successoribus in loco portoriolo

Signum fff manibus iamscriptorum anselmi et adel- portum cum suo redditu construere nostra no-

mundi seu ragiprandi qui eidem interrogauerunt strorumque successorum et omnium hominum re

ut supra. . . raota contradictione uocabulo

Signum fff manibus petrus filius quondam alper- sancti andree in ciuitate taurinensi cum omnibus

toni et simpertus filius quondam giraldi seu ariuer- suis pertinentiis. Insuper cellam quam

tus filius quondam ofresoni Langobardi testes. b et cellam ab eodem ab-

Ego Wimpertus notarius sacri palacii scriptor bati nouiter constructa

uius cartule uindicionis post tradita compleui et et cum corte gabiano et uniuerso terrario quod

dédit. cst m suppunico inariago et ualle celia et ualle ur-

sam cum castello et monesteriolum leocassi teuolc-

dum cum portu ripatico et mercato ad iam dictam

( CLXXXIX ) cortem gabiani pertinentibus et quicquid ad iam

. dictum monesterium per precepta uel alia scripta

. • perlinere uidetur uel in futuro ibidem ad presens

Ottohe III imperatore confevma al monastero di augeri uoluerit. iam dicto monesterio confirmamus

Breme i beni che possiede , i diritti , с privilegi et roboramus. Ñaues etiam ipsius monasterii qui

concessi tanto a questo monastero , qitanto a queüo fratribus uel eorum missis causa piscationis uel em-

della Novalesa , di cid ora è capo. ptionis siue alicuius rei commutatione ad Ferra-

riam uel ad comaclum uel rauemiam

quascumque partes italie misse fucrint ita

998 , 26 aprile с et auctoritate sint secure ut nullius cuiusque di-

gnitatis uel ordinis ho ab eis aliquit tribu-

tum uel censum uel aliquam solucionem requirct

DalCoriginale ttutenle nei Regii Archivii di Corte. Uel tollere preSUmat prCCipicnteS deniqUC iubcmUS

Abbazia deUa NoVaUsa , ™. ,, „. ,4. ( P. D. ) et hac nostra coiToboratione firmamus ut nullus

dux archiepiscopus episcopus marchio comes uicc

• In nomine sánete et indiuidue trinitatis otto го- comes sculdascius gastaldus nullaque nostri regni

manorum imperator augustus. Si dei ecclesias su- magna paruaque persona de omnibus que ad iam

blimare studuerimus diuinam graciam adipisci mi- dictum monesterium per precepta uel alia scripta

nime diffidimus. Quapropter notum esse uolumus pertinere uidentur uel de destricto in circuitu

omnibus sánete dei ecclesie fidelibus nostris pre- ipsius monesterii sicut in aliis habetur preceptis

sentibus et futuris quod nos pro dei amorc anime- inquietare uel molestare uel disuestire

que nostre remedio monasterio in honore sancti eundem locum uel abbati aliquo ingenio présumât,

petri apostolorum principie in bremedensi oppido Si quis igitur huius nostre confirmationis et largU

constructo nec non et bezoni eiusdem coenobii ue- tatis preceptum riunpere uoluerit sciat se compo-

nerabili abbati eiusque successoribus omnes terras d siturum auri optimi libras mille medietatem hame-

et proprietates ad noualicium istius monasterii prius rae nostre et medietatem iam dicto monesterio suis-

caput Sed ab adelaberto marchione post saraceno- que rectoribus. Quod ut uerius credatur et omni

rum destructionem in predictum oppidum transía- tempore inuiolalum conseruatur manu propria ro-

tum pertinentes cum omni integritate et pertinen- boramus sigillo nostro sigillare iussimus.

tiis sicut per alia precepta regum uel reginarum Signum domni Ottonis inuictissimi imperatoris au-

ad ipsum monasterium pertinere uidentur seu mar- gusti.

chionum et comitum uel quorumlibet Xpi fidelium

( monosrramma )
concessiones aut per comparationes et comutatio- \ о /

nes uel quaslibet pactiones dc rebus mobilibus et . .

immobUibus terris scilicet de uineis campis siluis Henricus canccllarius uice petri cumani episcopi

pratis pascuis aquis aquarumque decursibus mo- cognouit.

lendinis piscationibus ripis salinis habitationibus Data vi. kal. mai anno dominice incarnationis

edificiis castellis seruis et ancillis aldionibus et al- dcccc xc vhi. indie, xi. an Ottonis regis

diabus cum omni integritate nostra preocptali au- xv. imperii. Actum romae féliciter amen.
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( СХС ) a dicitur bublasca est per mensura iusta perticas

lis septem et tabulas duodecim coerit ei de

Permuta di varii beni falta da Pietro vescovo una parte terra sancti georii de alia parte percurrit